
 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827  

www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

1 

 

Cento, 30/11/2021 
 

ATTO N. 15/2021 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI ORGANISMO DI VIGILANZA E 
ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE _ periodo dal 01/04/2021 al 

31/12/2023 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 
 ai sensi dell’art. 32, co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO CHE: 

- in merito alle Decisioni dei Soci, la scelta dell'Organismo di Vigilanza rientra, ai sensi dell'art. 8.1 dello 

Statuto di CMV Servizi Srl, nelle competenze dell'Assemblea;   

- nella seduta dell’Assemblea dei Soci del 23/6/2021, al punto tre, è stata accolta la proposta di nominare 

l’avv. Quaglia quale ODV/OIV di CMV Servizi e deliberato “L'Assemblea Soci, sulla base delle disposizioni 

della delibera ANAC n. 1134/2017, considerata la necessità di affidare l'incarico di Organismo di 

Vigilanza (OdV) ad un professionista competente e preparato che ricopra anche le funzioni di Organismo 

Indipendente di Valutazione (OIV), all'unanimità delibera di nominare l'Organismo di Vigilanza (OdV) e 

Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) in composizione monocratica, delibera di rinnovare 

l’incarico all’avv. Valeria Quaglia del foro di Padova per altri due anni."; 

- con atto notarile del 27/09/2021, è stato modificato lo Statuto della Società CMV Servizi Srl; 

- nell’arco dell’anno 2021 l'avv. Valeria Quaglia ha presentato apposita offerta, relativa al periodo dal 

01/04/2021 al 31/12/2023, per un importo totale di € 7.600,00 oltre IVA e CPA; 

RILEVATO CHE: 

- il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 è Alessandro Palazzi, 

in possesso dei requisiti previsti per legge; 

- l’importo stimato dell’affidamento, pari ad € 7.600,00 oltre CPA ed IVA, trova copertura finanziaria come 

di seguito esposto: 

• Centro di costo: 110 GG 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere con l’affidamento di cui in oggetto; 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Mod. Affidamento diretto 
Ufficio Acquisti 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it


 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827  

www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

2 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016; 

DETERMINA 

1) di considerare le premesse di cui sopra e che si intendono integralmente riportate, quale parte integrante 

e sostanziale al presente dispositivo; 

2) di procedere con l’affidamento l'Avvocato VALERIA QUAGLIA, C.F. QGLVLR77T55G224G, P.I. 

04262910286, con sede legale in Galleria Brancaleone n. 2, CAP 35137 - Padova; 

3) che l’importo stimato dell’affidamento pari ad € 7.600,00 oltre CPA ed IVA, così suddiviso: 

a) dal 01/04/21 al 31/03/22 pari ad Euro 2.800,00 oltre CPA ed IVA; 

b) dal 01/04/22 al 31/03/23 pari ad Euro 2.800,00 oltre CPA ed IVA; 

c) dal 01/04/23 al 31/12/23 pari ad Euro 2.000,00 oltre CPA ed IVA; 

4) di stabilire che, l’importo stimato dell’affidamento pari ad € 7.600,00 oltre CPA ed IVA, trova copertura 

finanziaria come di seguito esposto: 

• Centro di costo: 110 GG 

5) di stabilire la durata del contratto dal 01/04/2021 al 31/12/2023; 

6) di procedere con la richiesta di un nuovo SmartCIG all'Autorità Nazionale Anticorruzione, secondo le 

modalità e gli importi sopra indicati, in ottemperanza con quanto prescritto dalla Legge n. 136/2010 e 

s.m.i., al fine di garantire la tracciabilità dei flussi finanziari; 

7) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente 

controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale rispetto a quanto eseguito; 

8) di procedere con formale comunicazione di affidamento da parte dell'Ufficio Acquisti mediante lettera di 

affidamento; 

9) di impegnare e prenotare la spesa stimata complessiva di € 9.642,88 omnicomprensivi. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Alessandro Palazzi) 
……………………………………………………. 

 
 
 

 

 

Cento, 30/11/2021 

PER PRESA VISIONE 

PER AUTORIZZAZIONE 

ALLA SPESA 

 

     (Avv. Riccardo MACCAFERRI) 
 

………………………………………… 

 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it

